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Kujawsko-pomorskie to wymarzone miejsce dla organizatorów konferencji, eventów i szkoleń. 

Centralna lokalizacja oraz rozwinięta sieć komunikacji lądowej, lotniczej i wodnej, zapewniają komfort
podróży.  Międzynarodowy  Port  Lotniczy  w  Bydgoszczy,  sieć  linii  kolejowych,  firmy  przewozowe,
wypożyczalnie samochodów, niezawodna komunikacja miejska oraz atrakcyjne turystycznie tramwaj
wodny,  statki  turystyczne  i  kolej  wąskotorowa  pozwalają  dotrzeć  w  sposób  tradycyjny  lub
alternatywny do wybranego miejsca na Kujawach i Pomorzu.

 

Kilkadziesiąt  renomowanych  obiektów konferencyjnych  w  regionie  zapewni  miły  pobyt  kujawską
gościnnością.  Oferty  gastronomiczne   firm  cateringowych  i  setek  restauracji  zachwycają
różnorodnością  regionalnych  potraw  oraz  wykwintnych  dań.  Wysoka  jakość  potraw  gwarantuje
zadowolenie uczestników.

Kujawsko-Pomorskie  to  region  zaskakujący  nieprzeciętną  różnorodnością  walorów  turystycznych.
Szerokie  możliwości  spędzania  czasu  wolnego,  sprawiają,  że  trafiamy  w  gusta  każdego,  nawet
najbardziej wymagającego gościa.  U nas można odbyć ekscytującą podróż w czasie zaczynając od
„Polskich  Pompei”  Biskupina,  poprzez  średniowieczne  Chełmno,  turnieje  rycerskie  w  Golubiu-
Dobrzyniu,  do  gotyckiego  Torunia  i  nowoczesnej  Bydgoszczy  ze  współczesnymi  spichrzami  i
tramwajem wodnym napędzanym słoneczną energią, niczym z przyszłości.

Odnowę sił witalnych zafundują nasze miejscowości uzdrowiskowe Ciechocinek i Inowrocław. Tężnie,
parki  solankowe,  usługi  SPA  &  Wellness.  Unikatowy  mikroklimat  przywróci  humor  niejednemu
smutasowi. 

Niezapomniane wrażenia dostarczy aktywny wypoczynek.  W Województwie Kujawsko-Pomorskim są
idealne  warunki  do  urządzania  spływów  kajakowych  o  różnym  stopniu  trudności,  żeglarstwa,
wycieczek rowerowych i pieszych wędrówek oraz nurkowania.
Zaś amatorzy bezsennych nocy, mogą wybrać się na imprezę kulturalną jakich u nas wiele lub po
prostu posiedzieć w jednym z setek piwnicznych pubów.
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